

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Аэроэкспресс" (Основное подразделение)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	147/161	147/161	0/0	147/161	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	285	285	0	285	0	0	0	0	0
из них женщины	192	192	0	192	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Личное неоплачиваемое обеспечение (д/лет)								
		класс 3																						
		класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4	класс 5	класс 6	класс 7	класс 8	класс 9	класс 10										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
		химический	возраст не превышает 18 лет	фиброзное легкое	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение	микробактерии	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (д/лет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (д/лет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (д/лет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (д/лет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (д/лет)	Личное неоплачиваемое обеспече- ние (д/лет)	
	Департамент по обслужива- нию пассажиров																							
1/2014	Директор департамента	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Личное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический	биологический	аэроакустический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вibrация общая	вibrация локальная	неонизирующее излучение	неионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2/2014	Заместитель директора департамента-начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/2014	Документовед	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел обслуживания пассажиров																							
4/2014	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/2014	Смешный специалист терминалов (Шереметьево)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6/2014	Смешный специалист терминалов (Белорусский)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7/2014	Смешный специалист терминалов (Домодедово)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8/2014	Смешный специалист терминалов (Павелцкий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9/2014	Смешный специалист терминалов (Внуково)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10/2014	Смешный специалист терминалов (Киевский)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел билетных кассиров пригородного сообщения																							
11/2014	Ведущий специалист	п	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/2014	Старший билетный кассир пригородного сообщения (Шереметьево-Белорусский)	п	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/2014	Старший билетный кассир пригородного сообщения (Домодедово-Павелцкий)	п	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14/2014	Старший билетный кассир пригородного сообщения (Внуково-Киевский)	п	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/2014	Билетный кассир пригородного сообщения (Шереметьево)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16/2014	Билетный кассир пригородного	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														21	22	23	24			
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16					17	18	19
1	2	Классический	Бюджетный	Аэропорт пригородного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук в воздушной среде	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неопознанные падающие предметы	Микроклимат	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сравнительная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Личное пенсионное обеспечение (да/нет)
32/2014	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33/2014	Старший разрезной билетный кассир (Шереметьево-Белорусский)	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34/2014	Старший разрезной билетный кассир (Домодедово-Павелецкий, Внуково-Киевский)	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2014А	Разрезной билетный кассир (Бортпроводник) (Шереметьево-Белорусский)	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2014-1А (35/2014А)	Разрезной билетный кассир (Бортпроводник) (Шереметьево-Белорусский)	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36/2014А	Разрезной билетный кассир (Бортпроводник) (Шереметьево-Белорусский)	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36/2014-1А (36/2014А)	Разрезной билетный кассир (Бортпроводник) (Шереметьево-Белорусский)	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36/2014-2А (36/2014А)	Разрезной билетный кассир (Бортпроводник) (Шереметьево-Белорусский)	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37/2014А	Разрезной билетный кассир (Бортпроводник) (Домодедово-Павелецкий)	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37/2014-1А (37/2014А)	Разрезной билетный кассир (Бортпроводник) (Домодедово-Павелецкий)	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37/2014А	Разрезной билетный кассир	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молочко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Личное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
38/2014А	Разъездной билетный кассир (бортировщик) (Домоделово-Павелский)	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38/2014А	Разъездной билетный кассир (бортировщик) (Домоделово-Павелский)	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38/2014А	Разъездной билетный кассир (бортировщик) (Домоделово-Павелский)	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/2014	Разъездной билетный кассир (бортировщик) (Внуково-Киевский)	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40/2014А	Разъездной билетный кассир (бортировщик) (Внуково-Киевский)	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40/2014А	Разъездной билетный кассир (бортировщик) (Внуково-Киевский)	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41/2014	Информационный центр Специалист-диспетчер (Шереметьево)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42/2014	Специалист-диспетчер (Белорусский)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43/2014	Специалист-диспетчер (Павелский)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44/2014А	Департамент продаж Мобильный билетный кассир (Домоделово)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда (да/нет)	Итоговый класс (подкласс) условий труда (да/нет)	Итоговый класс (подкласс) условий труда (да/нет)	Итоговый класс (подкласс) условий труда (да/нет)	Итоговый класс (подкласс) условий труда (да/нет)	Итоговый класс (подкласс) условий труда (да/нет)	Итоговый класс (подкласс) условий труда (да/нет)					
		химический	биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук	ультразвук подвижный	вибрация общая	вибрация локальная	неопытные и сложные задания	мониторинг	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	Итоговое пенсионное обеспечение (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Итоговое пенсионное обеспечение (да/нет)	
44/2014А	Мобильный билетный кассир (Домодедово)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
45/2014А	Мобильный билетный кассир (Домодедово)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
46/2014	Мобильный билетный кассир (Внуково)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
47/2014	Терминалы Переметьевского направления Начальник терминалов	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
48/2014	Терминалы Домодедовского направления Начальник терминалов	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49/2014	Заместитель начальника терминалов	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50/2014	Департамент управления персоналом Директор департамента	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51/2014	Главный специалист по кадровым и социальным вопросам	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52/2014	Главный специалист-эксперт по труду и заработной плате	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53/2014	Главный специалист по труду и заработной плате	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54/2014	Ведущий специалист по кадрам	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55/2014	Инженер по нормированию труда	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Мозолек или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли вредные вещества	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вibrация общая	вibrация локальная	тепловыделяющие излучения	поверхностные излучения	микроклимат	световая среда	травматичность трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
56/2014	Специалист по бронированию и учету военнослужащих	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент транспортного обеспечения																							
57/2014	Директор департамента	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58/2014	Ведущий специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59/2014	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
60/2014	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
61/2014	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
62/2014	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
63/2014	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
64/2014	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
65/2014	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
66/2014	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
67/2014	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
68/2014	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
69/2014	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
70/2014	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Департамент по закупкам и логистике																							
71/2014	Директор департамента	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72/2014	Главный специалист-Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
73/2014	Главный специалист-эксперт	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/2014	Главный специалист-эксперт	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75/2014	Главный специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/2014	Ведущий специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77/2014	Специалист по учету ГМЦ	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78/2014	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79/2014	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Бухгалтерия																							
80/2014	Руководитель группы бухгалтерского учета	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Личное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	непонижающие излучения	понижающие излучения	микробит	световая среда									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2.	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
81/2014	Главный специалист-бухгалтер по расчету заработной платы	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82/2014	Главный специалист-бухгалтер по учету ТМЦ	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/2014	Главный специалист-бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84/2014А	Главный специалист-бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84/2014А-1А (84/2014А)	Главный специалист-бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85/2014	Ведущий специалист-бухгалтер по расчету заработной платы	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86/2014	Специалист-бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87/2014	Руководитель группы налогового учета	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88/2014	Ведущий специалист-бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89/2014	Специалист-бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90/2014	Руководитель группы оперативного учета	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91/2014	Ведущий специалист-бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансово-экономический отдел																						
92/2014	Ведущий специалист-экономист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент договорно-правовой работы и корпоративных отношений																						
93/2014	Главный специалист-эксперт	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/2014	Главный специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Личное пенсионное обеспечение (да/нет)										
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2																								
95/2014	Ведущий специалист-юрист	н	с	т																					
96/2014	Специалист-юрист	н	с	т																					
	Департамент информационных технологий																								
97/2014	Заместитель директора департамента	н	с	т																					
98/2014	Главный специалист-аналитик	н	с	т																					
	Отдел информационных технологий																								
99/2014	Ведущий специалист-администратор корпоративных информационных систем	н	с	т																					
100/2014	Ведущий специалист по электронным системам информации и бортовым системам безопасности	н	с	т																					
101/2014	Руководитель группы сопровождения систем продаж перевозок	н	с	т																					
102/2014	Специалист-техник по обслуживанию билетных автоматов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
103/2014	Специалист-техник по обслуживанию билетных автоматов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
104/2014	Специалист-техник по обслуживанию билетных автоматов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
105/2014	Специалист-техник по обслуживанию билетных автоматов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
106/2014	Специалист-техник по обслуживанию билетных автоматов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Департамент проектного управления																								

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический	биологический	аэрозоли вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	некомфортные температуры	повышающие нагрузку	микроклимат	световая среда		тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
107/2014	Директор департамента	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108/2014	Главный специалист-аналитик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109/2014	Специалист-администратор проектов	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110/2014	Менеджер проекта	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент службы технического заказчика																						
111/2014	Директор департамента	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112/2014	Руководитель проекта	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112/2014	Руководитель проекта	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113/2014	Главный специалист-администратор проекта	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114/2014	Менеджер проекта	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инженерно-технический отдел																						
115/2014	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116/2014	Главный специалист-механик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/2014	Инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел внутреннего аудита																						
118/2014	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел внутреннего контроля																						
119/2014	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120/2014	Ведущий специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Секретариат																						
121/2014	Начальник отдела документационного обеспечения	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информации и навигации																						
122/2014	Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Личное пенсионное обеспечение (да/нет)										
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение микроволн	световая среда	температура трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер опыта труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Можно ли другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
123/2014	Ведущий специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124/2014	Ведущий специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125/2014	Отдел маркетинга Главный специалист маркетинго-лог-аналитик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126/2014	Специалист по маркетинговым исследованиям	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127/2014	Отдел по связям с общественностью Руководитель пресс-службы	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128/2014	Отдел рекламы Ведущий специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129/2014	Отдел стратегического планирования Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130/2014	Сметный отдел Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131/2014	Инженер-сметчик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132/2014	Инженер-сметчик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133/2014	Отдел контроля качества услуг Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134/2014	Главный специалист по контролю качества	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
135/2014	Ведущий специалист по контролю качества	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
136/2014 А	Ведущий специалист по контролю качества	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
136/2014 А-1А (136/2014 А)	Ведущий специалист по контролю качества	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
136/2014	Ведущий специалист по контролю качества	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 18.12.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель генерального директора по
работе с персоналом и административ-
ным вопросам

(должность)

(подпись)

П.А. Степанец

(Ф.И.О.)

26.12.2014

(дата)

МП

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по инфраструктуре

(должность)

(подпись)

В.А. Саенко

(Ф.И.О.)

26.12.14

(дата)

Директор департамента управления персоналом

(должность)

(подпись)

И.П. Зайцева

(Ф.И.О.)

26.12.2014

(дата)

Директор департамента обслуживания пассажиров

(должность)

(подпись)

В.В. Завгородний

(Ф.И.О.)

26.12.14

(дата)

Главный инженер депо

(должность)

(подпись)

А.Э. Нигмаджанов

(Ф.И.О.)

26.12.2014

(дата)

Руководитель группы по охране труда и экологии

(должность)

(подпись)

О.В. Царенкова

(Ф.И.О.)

26.12.2014

(дата)

Специалист по охране труда и технике безопасности

(должность)

(подпись)

Ю.А. Иноземцева

(Ф.И.О.)

26.12.2014

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

п.3 ст. 27 ФЗ №426-ФЗ от 28.12.2013 г.

(№ в реестре)

(подпись)

Смирнова В.В.

(Ф.И.О.)

26.12.14

(дата)

